

# Årsredovisning

för

## Sten & Bygg i Östergötland AB

559269-3096

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sten & Bygg i Östergötland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby den 24 november 2025



Karoly Kiss

2025112601436

# Årsredovisning

för

## Sten & Bygg i Östergötland AB

559269-3096

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för Sten & Bygg i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Väderstad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 3 182          | 3 293          | 3 870          | 2 777          |
| Resultat efter finansiella poster | 83             | -203           | 368            | 241            |
| Avkastning på totalt kap. (%)     | 16,7           | -32,2          | 33,5           | 43,6           |
| Soliditet (%)                     | 19,5           | 12,3           | 45,9           | 62,4           |

Nettoomsättningen har ökat med 39% och detta beror på ökning av kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 15 916                         | 28 410                    | <b>69 326</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 28 410                         | -28 410                   | <b>0</b>      |
| Årets resultat                              |                           |                                | 4 908                     | <b>4 908</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>44 326</b>                  | <b>4 908</b>              | <b>74 234</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 44 326        |
| årets vinst            | 4 908         |
|                        | <b>49 234</b> |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 49 234        |
|                        | <b>49 234</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025112601438

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 182 473

3 292 547

Övriga rörelseintäkter

2 299

8 483

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 184 772**

**3 301 030**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-304 673

-612 613

Övriga externa kostnader

-553 243

-538 263

Personalkostnader

2

-2 154 292

-2 278 612

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-62 577

-59 378

**Summa rörelsekostnader**

**-3 074 785**

**-3 488 866**

**Rörelseresultat**

**109 987**

**-187 836**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

59

246

Räntekostnader och liknande resultatposter

-26 606

-15 774

**Summa finansiella poster**

**-26 547**

**-15 528**

**Resultat efter finansiella poster**

**83 440**

**-203 364**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-21 604

185 235

Förändring av överavskrivningar

-43 578

59 378

**Summa bokslutsdispositioner**

**-65 182**

**244 613**

**Resultat före skatt**

**18 258**

**41 249**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-13 350

-12 839

**Årets resultat**

**4 908**

**28 410**

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 199 337           | 219 914           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>199 337</b>    | <b>219 914</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>199 337</b>    | <b>219 914</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 257 591           | 205 028           |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 4 748             |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 86 250            | 127 980           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 41 151            | 6 972             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>384 992</b>    | <b>344 728</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 74 193            | 18 739            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>74 193</b>     | <b>18 739</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>459 185</b>    | <b>363 467</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>658 522</b>    | <b>583 381</b>    |

2025112601440

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

44 326

15 916

Årets resultat

4 908

28 410

**Summa fritt eget kapital**

**49 234**

**44 326**

**Summa eget kapital**

**74 234**

**69 326**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

21 604

0

Akkumulerade överavskrivningar

46 288

2 710

**Summa obeskattade reserver**

**67 892**

**2 710**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

146 210

133 485

**Summa långfristiga skulder**

**146 210**

**133 485**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 521

45 100

Skatteskulder

19 324

78 607

Övriga skulder

129 756

95 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

202 585

159 153

**Summa kortfristiga skulder**

**370 186**

**377 860**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**658 522**

**583 381**

2025112601441

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                         | 3                         |

2025112601443

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**


|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 307 032           | 296 876           |
| Inköp   | 42 000            | 10 156            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>349 032</b>    | <b>307 032</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -87 118           | -27 740           |
| Årets avskrivningar                             | -62 577           | -59 378           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-149 695</b>   | <b>-87 118</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>199 337</b>    | <b>219 914</b>    |

**Not 4 Långfristiga skulder**

|  | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 146 210           | 133 484           |
|  | <b>146 210</b>    | <b>133 484</b>    |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Mjölby 2025-11-24



Karoly Kiss

2025-11-24